EDITAL DIRINTER n° 3/2020

# RA

1 1960555
2 1713108
3 1890018
4 1914774
5 1933744
6 2041189
7 1807978
8 1877240
9 1805975
10 1925776
11 1935534
12 1643371
13 1997920
14 1856871
15 1915150
16 1993542
17 1757350
18 1827553
19 1892932

RESULTADO
Elegivel
Elegivel
Elegivel
Elegivel
Elegivel
Elegivel
Elegivel
Elegivel
Elegivel
Elegivel
Elegivel
Elegivel
Elegivel
Elegivel
Elegivel

Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera

CRN
0,7443
0,6913
0,6819
0,6811
0,6765
0,6738
0,6589
0,6542
0,6451
0,6417
0,6401
0,6375
0,6349
0,6319
0,6107
0,5984
0,5980
0,5908
0,5755

CAMPUS

Dois Vizinhos
Dois Vizinhos
Santa Helena
Cornélio Procopio
Londrina
Medianeira

Santa Helena
Londrina
Londrina

Ponta Grossa
Londrina

Ponta Grossa
Cornélio Procépio
Francisco Beltrao
Cornélio Procopio
Apucarana

Pato Branco
Cornélio Procopio
Cornélio Procopio

Lista final de elegiveis

CURSO

Engenharia Florestal
Engenharia Florestal
Ciéncias Bioldgicas
Engenharia De Computagao
Quimica

Gestao Ambiental

Ciéncias Bioldgicas
Engenharia De Produgao
Engenharia Ambiental
Engenharia De Produgéo
Engenharia Quimica
Engenharia Quimica
Engenharia Mecénica
Engenharia Quimica
Engenharia Mecénica
Design de Moda
Engenharia Elétrica
Engenharia De Computagao
Engenharia Mecéanica

Estudantes elegiveis devem aguardar o contato da DIRINTER com orientagdes sobre os proximos passos. Estudantes
em lista de espera serdo contatados caso haja desisténcias ou recusa dos canditatos pelas instituicbes parceiras.
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